PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

Corregedoria de Justiça das Comarcas do Interior

Tribunal de Justiça do Estado do Pará – Av. Almirante Barroso, nº 3089 – Sala TA – 14 (Térreo) – Bairro: Souza – Belém – Pará – CEP.: 66613-710 – TEL.: 3205-3535 – 3205-3524

E-mail: corregedoria.interior@tj.pa.gov.br

1

Ofício Circular nº 082/2020-CJCI

                                  Belém, 04 de junho de 2020.

Processo nº 0001994-75.2020.2.00.0814

A (o) Senhor (a)

Oficial (a) do Cartório Extrajudicial de

   Senhor (a) Oficial (a),

   Cumprimentando-o (a), encaminho a Vossa Senhoria cópia do processo

nº 0001994-75.2020.2.00.0814, que tem por requerente a Secretaria de Planejamento do

TJPA, para conhecimento e recomendo adotar as medidas de gestão responsável das despesas

com o funcionamento dessa Serventia, em decorrência das ações de combate à pandemia do

novo coronavírus, sob pena de serem tomadas as medidas disciplinares cabíveis.

   Atenciosamente,

Desembargadora DIRACY NUNES ALVES

           Corregedora de Justiça das Comarcas do Interior